Rigas satiksme ’.‘

AUTOBUSI

3.marsruta autobuss

No Plavniekiem uz Daugavgrivu plkst. 23.46 0.19 0.54 1.29 2.09 2.44 3.19 3.54
4.29

No 13.janvara ielas uz Daugavgrivu plkst. 23.52 0.22 0.55 1.30 2.05 2.45 3.20 3.55
4.305.05

No Daugavgrivas uz Plavniekiem plkst. 23.37 0.07 0.37 1.12 1.47 2.32 3.02 3.37
4.07 4.42

No , Autoostas” uz Plavniekiem plkst. 0.15 0.45 1.15 1.50 2.25 3.10 3.40 4.15
4.455.20

11.marsruta autobuss
No Abrenes ielas uz Suziem plkst. 23.55 0.45 1.30 2.25 3.15 4.00 4.55
No Suziem uz Abrenes ielu plkst. 23.40 0.20 1.00 1.50 2.35 3.35 4.20 5.05

12., 23. un 26.marsruta autobuss (apvienots, kursé pa Akmens tiltu)

No Abrenes ielas uz kooperativu ,Ziedonis”, Katlakalnu, Baloziem plkst. 23.40
0.401.45 2.45 3.404.40

No BaloZiem uz Abrenes ielu plkst. 23.45 0.35 1.35 2.40 3.40

18.marsruta autobuss
No Abrenes ielas uz Darziniem plkst. 23.15 0.00 1.00 2.15 3.15 4.05 5.05
No Darziniem uz Abrenes ielu plkst. 23.15 0.00 1.00 2.00 3.10 4.10 5.05

24.marsruta autobuss

No Abrenes ielas uz Mangalsalu plkst. 0.00 0.40 1.20 2.00 2.50 3.30 4.10 4.45
5.20

No Mangalsalas uz Abrenes ielu plkst. 0.35 1.15 1.55 2.35 3.104.00 4.40 5.20



Rigas satiksme ’.‘

AUTOBUSI

25.marsruta autobuss
No Abrenes ielas uz Marupi plkst. 23.45 0.25 1.05 1.50 2.30 3.304.104.55 5.35
No Marupes uz Abrenes ielu plkst. 23.450.25 1.05 1.45 2.303.104.104.505.35

37.marsruta autobuss

No Esplanades uz Imantu plkst. 19.02 19.26 20.01 20.35 21.10 21.45 22.20 22.53 23.40
0.100.551.302.052.403.204.004.355.10

No Imantas uz Esplanadi plkst. 18.34 18.58 19.35 20.09 20.44 21.19 21.54 22.27 23.14
23.440.291.04 1.392.142.543.344.094.44

48.marsruta autobuss

No Plavnieku kapiem uz Sarkandaugavu plkst. 22.40 23.17 23.54 0.33 1.09 1.46 2.47
3.27 4.07 4.455.17

No Sarkandaugavas uz Plavnieku kapiem plkst. 23.390.16 0.53 1.31 2.11 2.51 3.43 4.25
5.10

50.marsruta autobuss
No Abrenes ielas uz TEC-2 plkst. 23.45 0.25 1.05 1.53 2.35 3.25 4.25 5.25
No TEC-2 uz Abrenes ielu plkst. 23.25 0.05 0.37 1.20 2.00 2.45 3.30 4.20

51.marsruta autobuss
No Abrenes ielas uz Ulbroku plkst. 23.55 0.35 1.20 2.15 3.00 3.40 4.25 5.00 5.50
No Ulbrokas uz Abrenes ielu plkst. 23.50 0.35 1.15 2.00 2.55 3.40 4.20 5.05

53.marsruta autobuss
No Esplanades uz Zolitudi plkst. 0.15 0.50 1.20 1.55 2.25 3.00 3.45 4.20 4.55 5.30
No Zolitudes uz Esplanadi plkst. 23.46 0.21 0.51 1.26 1.56 2.31 3.16 3.51 4.26 5.01



